
18/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/consultarAnexosPorFornecedor.asp?ippCod=146911540 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 5802018

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamento de informática -
NO BREAK (instalação e treinamento), visando atender às necessidades da Secretaria de Estado de Finanças.

Modo de Disputa: Aberto

Data de abertura inicial: 03/12/2019 09:00 (horário de Brasília)

Término do prazo para registro da intenção de recurso: -
 
Fornecedor: 23.609.226/0001-90 - LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
 

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo Tipo Enviado em:
PROPOSTA COMERCIAL - SEM NOME.pdf Proposta 27/11/2019 16:16
Atestado de capacidade técnica.pdf Habilitação 27/11/2019 16:16
CND FALÊNCIA - SETEMBRO.pdf Habilitação 27/11/2019 16:17

 
ANEXOS DO ITEM

Item: 6 - EQUIPAMENTO ´ SIGTOT ´
Tratamento Diferenciado: -

Anexo/Planilha Enviado em:
PROPOSTA - SUPEL- 580-2018 - ATUALIZADO.pdf 03/12/2019 11:39

 

Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=86743
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=86747
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/downloadAnexoProposta.asp?paCod=86753
https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/adjudicar/download_anexo.asp?ipaCod=5920925


 

 

A 

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES – SUPEL/RO 

 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 580/2018/ALFA/SUPEL/RO 

 

Sr. Pregoeiro, 

Após o exame dos documentos do Edital referente ao certame citado acima, 

esta empresa se propõe a fornecer o MATERIAL abaixo descrito, de acordo 

com as especificações descritas no TERMO DE REFERÊNCIA do edital: 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

ITEM DESCRIÇÃO 
 
QUANT. 

MARCA/ 

MODELO 

VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

06 

Filamento de alta temperatura (EI), para fonte 
de íons de CGMS 5975C inerte da marca Agilent 
(High temperature filament P/N: G7005- 60061)  
 

02 
AGILENT 

G7005-60061 
1.05000 2.100,00 

07 

Filtro da válvula de split (Split vent trap) do 
injetor do cromatógrafo gasoso marca Agilent 
modelo 7890A. Kit com cartucho e dois anéis de 
vedação. Part No. 5188 6495.  
 

02 
AGILENT 
5188-6495 

385,00 770,00 

08 

Filtro “Gas Clean”. Pressão máxima: 15bar ou 
219psi para Sistema CG/MS (cromatografia 
gasosa acoplada a espectrômetro de massa) da 
marca Agilent. Elimina água, oxigênio e 
compostos orgânicos do gás de arraste e possui 
indicador de saturação. Para referências veja 
Part No. CP17973 Agilent  
 

04 
AGILENT 
CP17973 

1.250,00 5.000,00 

09 

Filtro para exaustão de bomba de vácuo 
mecânica da marca PFEIFFER acoplada a 
espectrômetro de massa. Para referência veja 
Part. No: G1099-80039.  
 

04 
AGILENT 

G1099-80039 
2.075,00 8.000,00 

10 

Isolante de cerâmica do “repeller” da fonte de 
ions para espectômetro de massas marca 
Agilent MSD 5975 (Repeller Insulator). Para 
referência veja Part. No. G1099.20133 (Agilent)  
 

04 
AGILENT 

G1099-20133 
725,00 2.900,00 

24 

Vial insert 250μL fundo cônico com protetor 
plástico no fundo para evitar choque e quebra, 
compatível com vial 2mL 12x32mm, caixa com 
100 unidades. Part No. 5181-1270  
 

30 
AGILENT 
5181-1270 

566,66 16.999,98 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 35.769,98 (trinta e cinco mil setecentos 
e sessenta e nove reais e noventa e oito centavos). 



 

 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS 
FRETE: CIF 
 

DADOS DO PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 

CNPJ: 23.609.226/0001-90       INSC. ESTADUAL: 10.760.318-7 

ENDEREÇO: RUA JDA-26, QD. 28, LOTE 12. JARDIM DAS AROEIRAS. 

CEP: 74.770-710. GOIÂNIA-GO 

TELEFONE: (62) 99840-2420 / (62) 98600-2533 

 
DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO ITAÚ 
AGÊNCIA: 7832 
CONTA CORRENTE: 14940-0 

 
 

Goiânia, 03 de dezembro de 2019. 
  

 
 
 

 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.609.226/0001-90
Razão Social: LEILIANE DE JESUS DA SILVA 02938428170
Nome Fantasia: PRIME WORLD SOLUCOES PUBLICAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/05/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/04/2020
FGTS 16/12/2019
Trabalhista Validade: 29/05/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/01/2020
Receita Municipal Validade: 24/12/2019

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 09/12/2019 12:30 de
CPF: 005.173.182-70      Nome: BRUNA GONCALVES APOLINARIO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


09/12/2019 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancio… 1/1

Busca livre: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

23.609.226/0001-90

Data da consulta: 09/12/2019 13:20:47
Data da última atualização: 07/12/2019 10:15:13

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



09/12/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/1

Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra LEILIANE DE JESUS DA
SILVA, inscrita no CNPJ 23.609.226/0001-90.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 09/12/2019 às 11:33:48 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
Código de Controle: E9D5-7BFA-55CF-4B5C-AD4A-993B-6D2E-707A

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet



����������	
	��	����	������������	������������������	���
���	���������	������������
	��	���������������� !����
���	"	
��#$%�&%'%()*�*+�&%,-+.&*+�)*+�/0(1*+�)%�)0)*+�-(2*&30.-40)*+�)*+��-+.%30+�)%�&-3%-&*��&0$5�)*��*)%&��$)-1-6&-*�)*��+.0)*�)%��*-6+5�1*(+$7.0()*�089%+�1:'%-+�%3�,%&075�*$+%;05�%<%1$89%+5�%<%1$89%+�=0.&-3*(-0-+5�%<%1$89%+�2-+10-+5�207>(1-0+5�1*(1*&)0.0+5�&%1$=%&08?*;$)-1-07�%�-(+*7'>(1-05�%3�0()03%(.*5�'%&-2-10@+%�#$%5�(0�
�A��
�������	B�	�5�����
������CDEFGHI0J�0�=&%+%(.%�1%&.-)?*�2*-�%<=%)-)0�,&0.$-.03%(.%�0.&0'K+�)0�-(.%&(%.�=%7*�$+$6&-*�)*�+-+.%30L�MN�H�OEPDGQHRSD�TD�EUQVGD�TD��!WX�Y�TV�GVZ[DEZHMO\OTHTV�TD�ZD\OCOFHEFV�TH�CVGFOTSD]�[VẐ_OZHTDZ�HGH̀SD�ZDCOH\�V�D��!WX�CDQD�TOaOFHTDZ]�ZVETD�̂_V�D�TVZFOEHFbGOD�TVcV�CDEPVGOG�H�GH̀SD�ZDCOH\�V�HFOF_\HGOTHTV�TD�EUQVGD�TD��!WX�OEPDGQHTDd��1J�0�0$.%(.-1-)0)%�)%+.0�1%&.-)?*�)%'%�+%&�1*(2-&30)0�(*�+-.%�)*��&-/$(07�)%��$+.-80�)*��+.0)*�)%��*-6+�(*%()%&%8*�e..=+Iff=&*;$)-g.;,*g;$+g/&f
%&.-)0*�$/7-10L�)J�(?*�=*+-.-'03�0�1%&.-)?*�0+�089%+�#$%�1*&&%3�%3�+%,&%)*�)%�;$+.-80�%�0+�089%+�#$%�'%&+03�+*/&%=&*1%++*+�)%�;$&-+)-8?*�'*7$(.6&-0L�%J�%+.0�1%&.-)?*�&%2%&%@+%�0*�=%&:*)*�)%�hifjkkl�0.K�0�=&%+%(.%�)0.0g�2J�#$07#$%&�&0+$&0�*$�%3%()0�-('07-)0&6�0�=&%+%(.%�1%&.-)?*g�����
%&.-)?*�%<=%)-)0�%3�jm�)%�+%.%3/&*�)%�nhjk5�o+�jmIhnIin��&-/$(07�)%��$+.-80�)*��+.0)*�)%��*-6+�@�
*&&%,%)*&-0��%&07�)0��$+.-80��'%(-)0��++-+�
e0.%0$/&-0()�(g�jki��%.*&��%+.%�
���mpjqh@hjn���0.0�)0�r7.-30�0.$07-408?*�)*�/0(1*�)%�)0)*+I�jm�)%�+%.%3/&*�)%�nhjk

�sItuvwxyzuzxz{�%#$%&%(.% I��	�	�����������������	���
��� Inqlhknnlhhhjkh

|�	������������	
���� I tuvwxyzuzxz{

}~������������������������������������������������������������������������������������������������������������� ���������¡��¢�¢�¢�£��������~�����¤��������~�¥���¦�¥��¦¥��¦�~�§�~������������



, 
FMR PRODUTOS CIENTIFICOS L TDA 
Suprimentos para diagnóstico, Soluções Laboratoriais, Equipamentos, 
Reagentes, Consumíveis, Vidrarias. 

CNPJ: 21.067.104/0001-93 INSC. EST.: 10612767-5 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

Atestamos para os devidos fins, que a empresa LEILIANE DE JESUS DA SILVA 

(PRIME WORLD SOLUÇÕES PÚBLICAS), inscrita sob CNPJ nº 23.609.226/0001-90, 

realizou fornecimento dos materiais descritos abaixo e atendeu rigorosamente o prazo de 

entrega bem como a qualidade do material fornecido , sendo que não consta em nossos 

registros nada que desabone a referida empresa . 

-CONSUMÍVEIS EM GERAL PARA CROMATOGRAFIA: 

Colunas para cromatografia líquida - Quantidade: 12 un 

Colunas para cromatografia gasosa - Quantidade: 08 un 

Filtros de seringa PVDF 13mm - Quantidade: 05 caixas 

Lâmpadas de catodo oco - Quantidade: 03 um 

Goiânia, 20 de julho de 2017. 

ODUTOS CIENTÍFICOS L TOA 
CNPJ: 21 .067.104/0001-93 

RUA MIGUEL DO CARMO, Nº1025,QD-39 LT-04- SALA 08 SETOR RIO FORMOSO- COIÂNIA-CO 
FONE: (62)3922-7749 

EM A 1 L: fmrprodutoscientificos@uol.com.br 


